MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 153, DE 26 DE AGOSTO DE 2021EDITAL Nº 153, DE 26 DE AGOSTO DE 2021

RESULTADO FINAL, após apreciação dos recursos pela PROGEPE, do
processo sele vo para servidores TAE pertencentes ao quadro
efe vo, interessados em usufruir de afastamento integral para pós-
graduação Stricto Sensu e Pós-Doutorado a par r do 2º semestre
de 2021.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA,O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, nomeado pela Portaria no 101/2021/GR,
tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria no 286/2020/GR, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL,
após apreciação dos recursos pela PROGEPE, do processo seletivo para concessão de afastamento para participação de servidores da UNILA em programas
de Pós-Graduação Stricto Sensu e Pós-Doutorado - Edital nº 107/2021/PROGEPE.

1. RESULTADO FINAL, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, APÓS A APRECIAÇÃO DOS RECURSOS PELA PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - PROGEPE

ORDEM DEORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

NOME DO/A CANDIDATO/ANOME DO/A CANDIDATO/A PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO
TOTALTOTAL

STATUSSTATUS

1º LUIZ CARLOS KRUDYCZ 53 CLASSIFICADO

2º MARYELLEN DORNELLES ZARTH VAZ 46 CLASSIFICADA

3º MICHELE DE OLIVEIRA JIMENEZ 43,5 CLASSIFICADA

4º CLAUDIA MARIA SERINO LACERDA
MUNIZ

39 CLASSIFICADA

5º JULIANA KAFKA BILHA 37 CLASSIFICADA

6º FÁBIO DOZZA DE MIRANDA 36,5 DESCLASSIFICADO

7º JÉSSICA MAIARA DE SOUZA NOGUEIRA 33,5 CLASSIFICADA

Os candidatos e candidatas classificados deverão inserir no processo de solicitação de afastamento, o comprovante do cadastro do currículo profissional
no SIGEPE - Banco de Talentos do Governo Federal (https://sougov.economia.gov.br/sougov/login), conforme previsão do art. 40 da IN 21/2021.

FERNANDO KENJI NAMPO

Edital nº 153/2021/Progepe, com publicação no Boletim de Serviço nº 82, de 26 de Agosto de 2021.